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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Auxiliar de Biblioteca (PERSONAL LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ALVAREZ DE LA CRUZ, MARIA ANGELICA

ANES PULIDO, MARIA GUADALUPE

AVECILLA GONZALEZ, ALEXIS MANUEL

BENITEZ RAMOS, NAOMI

BERMEJO PANTOJA, BEATRIZ

BONILLA RODRIGUEZ, SARA

BURDALO JIMENEZ, ANA ISABEL

CABALLANO MONTAÑO, GIOVANNA

CALDERON PRIETO, JUAN ANTONIO

CALVO PIRES, JOSEFINA

CAMPOS GONZALEZ, EFRAIN

CANAL PEREZ, ANA BELEN

CANTERO SANCHEZ, JOSE LUIS

CASADO SANTOS, MARIA

CASILLAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES

CASTAÑEDA ALVAREZ, MARIA DE LAS NIEVES

CID DURAN, MARIA ASUNCION

COLLADO SORIANO, OLGA MARIA

COLMENERO FERREIRA, NURIA LUCIA

CORDERO PAMPANO, JOAQUIN TOMAS

*92**63*

2*9***02

0*8*80**

*3*6**01

7*03***4

7*0***58

7*0**22*

**3091**

*894***2

7****448

*6*192**

08***8*5

088****4

0**5*2*6

09***8*1

4***5*25

2*94**0*

0*19*2**

76*5***2

28****51

   0,000

   0,000

   0,000

   0,216

   0,000

   0,000

   0,054

   0,198

   0,000

   0,000

   0,045

   0,072

   0,423

   0,000

   0,099

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  13,884

   0,000

   2,106

   0,000

   0,000

   0,054

   2,869

   3,200

   0,018

   0,045

   0,108

   0,978

   0,000

   5,102

   2,178

  13,884

   0,594

   0,000

   3,827

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,170

   1,000

   1,510

   1,510

   1,000

   1,000

   2,190

   1,000

   0,000

   1,000

   1,170

   1,510

   0,000

   2,190

   1,000

   1,170

   1,000

   1,000

   2,190

   0,000

  15,054

   1,000

   3,616

   1,510

   1,000

   1,054

   5,059

   4,200

   0,018

   1,045

   1,278

   2,488

   0,000

   7,292

   3,178

  15,054

   1,594

   1,000

   6,017

   0,000

  13,884

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,581

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,267

   0,000

   4,895

   0,000

  13,884

   0,000

   0,000

   3,827

   0,000

   0,000

   0,000

   1,890

   0,000

   0,000

   0,000

   0,090

   3,200

   0,018

   0,000

   0,036

   0,288

   0,000

   0,108

   2,178

   0,000

   0,594

   0,000

   0,000
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

CORRALIZA GONZALEZ, MANUEL CARLOS

CRESPO FLORES, LOURDES MARIA

DIAZ GONZALEZ, ANTONIA

DOMINGUEZ ESPINILLA, MARIA FATIMA

DURAN AGUILAR, MARIA JOAQUINA

DURAN RUIZ, MARIA JOSE

EXPOSITO MALDONADO, ANGELES MARIA

FERNANDEZ MENDEZ, GONZALO

FERNANDEZ SANDEZ, ANTONIA

FLORES CORBACHO, MARIA DEL CARMEN

GALAN MORCILLO, NICOLAS

GALLARDO PAREDES, MANUEL

GALVAN VAZQUEZ, GEMA

GARCERAN MARTIN, VERONICA

GARCIA REGODON, JESUS

GARCIA ROBLES, SERGIO

GARCIA SERRANO, MARTA

GARCIA TERRONES, CRISTINA

GIRALDO NEVADO, SERGIO

GOMEZ BAUTISTA, MARIA DEL ROCIO

52*5***2

**0*1*28

09***7*1

0**493**

*704**4*

16***1*4

0***60*0

53**6*5*

29***0*4

*47***72

7**5**01

5**68**8

3*78*3**

*4**7*14

1*7**16*

**43**27

088**8**

0***2*77

*8*4*8*1

80***3*3

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,162

   0,000

   0,000

   0,000

   0,108

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,270

   0,000

   0,000

   3,200

   1,710

   7,216

   0,000

   1,890

   0,000

   3,200

   0,162

   0,936

   0,630

   2,988

   0,610

   1,491

   6,319

   5,803

   4,806

   0,000

   2,392

   0,000

   0,624

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   1,020

   0,680

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,510

   0,170

   0,000

   1,170

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,170

   0,000

   1,510

   1,170

   2,190

   1,850

   1,190

   1,000

   1,170

   0,000

   0,170

   4,710

   1,880

   7,216

   1,170

   1,890

   1,000

   4,200

   0,162

   1,936

   1,800

   2,988

   2,120

   2,661

   8,509

   7,653

   5,996

   1,000

   3,562

   0,000

   0,794

   0,000

   0,000

   4,984

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,178

   0,267

   6,319

   5,785

   4,806

   0,000

   0,178

   0,000

   0,534

   3,200

   1,710

   2,232

   0,000

   1,890

   0,000

   3,200

   0,000

   0,936

   0,630

   2,988

   0,324

   1,224

   0,000

   0,018

   0,000

   0,000

   1,944

   0,000

   0,090

Página 3 de 7 



ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Auxiliar de Biblioteca (PERSONAL LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

GOMEZ DURAN, JAVIER

GOMEZ FRANCO, JULIO JOSE

GOMEZ REALES, MARIA TERESA

GOMEZ SOLA, CARMEN

GONZALEZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ ESTIRADO, ROSALIA

GONZALEZ GALLEGO, SANDRA

GONZALEZ GONZALEZ, YOEL JOSE

GONZALEZ PIRIZ, MARIA ISABEL

HERNANDEZ HEREDIA, CRISTINA

HERRERA MARTINEZ, ISABEL MARIA

HOLGADO BULLON, JOSE JUAN

HURTADO OLLERO, MARIA DEL PILAR

IBAÑEZ SAÑUDO, GARBIÑE

IGNACIO CURIEL, MARIA DEL CARMEN

JARAIZ ZAMORA, SENADOR ANTONIO

JIMENEZ AVILES, MARIA RAQUEL

JIMENEZ MORCUENDE, BELEN

LARGO RINCON, JORGE

LILLO SANCHEZ TOLEDO, INES MARIA

80*8***8

48**3**6

5*3*5**7

7***1*04

760**6**

**833*2*

761**0**

092**8**

0*8***81

**54**61

0*84**4*

46*4***5

28*39***

7**1**44

28**1**2

28*6***5

2*9*7**0

7*1***50

760****3

0*180***

   0,072

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,180

   0,000

   0,297

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,564

   3,615

   0,197

   2,136

   0,784

   2,214

   0,306

   0,000

   2,607

   0,356

   0,297

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   4,150

   2,081

   1,890

   0,000

   0,018

   0,680

   1,020

   0,340

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,850

   2,190

   1,510

   0,510

   0,510

   1,170

   1,000

   0,000

   1,850

   1,510

   1,510

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   2,190

   1,850

   1,000

   0,000

   0,000

   4,414

   5,805

   1,707

   2,646

   1,294

   3,384

   1,306

   0,000

   4,457

   1,866

   1,807

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   6,340

   3,931

   2,890

   0,000

   0,018

   0,890

   3,471

   0,089

   2,136

   0,712

   0,000

   0,000

   0,000

   0,267

   0,356

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,916

   0,623

   0,000

   0,000

   0,000

   1,602

   0,144

   0,108

   0,000

   0,072

   2,214

   0,306

   0,000

   2,160

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,234

   1,458

   1,890

   0,000

   0,018
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Auxiliar de Biblioteca (PERSONAL LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

LIMA GOMEZ, MANUEL JESUS

LOPEZ GAVIN, ELENA

LOPEZ GUTIERREZ, SANDRA

LOPEZ MARTIN, EUGENIO MANUEL

LUCIO CARRION, ESTEFANIA

MACIAS IGLESIAS, PATRICIA

MARQUEZ REY, MARIA VICTORIA

MARTIN LOPEZ, ROSAURA

MARTINEZ CANCHO, MARIA MERCEDES

MARTINEZ SERRANO, ALICIA

MEGIAS GOMEZ, JUSTA MARIA

MENDEZ BAZAGA, GEMA

MERA MARTIN, MARIA SUSANA

MESONERO DE LA CRUZ, ELENA

MESONES EXPOSITO, JAVIER

MORICHE DE LA CRUZ, MARIA JESUS

MORILLO GALLEGO, CONSOLACION

MOYANO MARTIN, ERNESTO ANTONIO

PEREIRA GARCIA, INMACULADA

PERERA PRIETO, MARIA DEL MAR

0*8**2*4

33***9*0

80****83

52**83**

0*8*57**

****2438

0**32*7*

7*12***7

2**6*1*7

5*12***6

33*7**5*

0*86***4

08**2**0

4*4***19

76***94*

0*8*24**

**263**8

**9*0*76

*88*23**

*6***771

   0,000

   0,117

   0,000

   0,063

   0,000

   0,000

   0,018

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,045

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,072

   0,000

   1,295

   0,117

   0,179

   5,154

   0,000

   4,998

   0,108

   8,811

   0,594

   0,324

   2,628

   4,727

   9,915

   0,000

   0,000

   7,302

   0,000

   1,584

   0,072

   3,200

   0,340

   0,000

   0,340

   1,020

   0,000

   0,680

   0,000

   1,020

   0,000

   0,340

   0,680

   0,000

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,510

   1,170

   0,510

   2,190

   0,000

   1,680

   1,000

   2,190

   1,170

   1,510

   1,680

   1,170

   1,680

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   2,805

   1,287

   0,689

   7,344

   0,000

   6,678

   1,108

  11,001

   1,764

   1,834

   4,308

   5,897

  11,595

   1,000

   1,000

   8,302

   0,000

   2,584

   1,072

   4,200

   0,089

   0,000

   0,089

   5,073

   0,000

   3,738

   0,000

   8,811

   0,000

   0,000

   0,000

   4,628

   9,879

   0,000

   0,000

   6,942

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,206

   0,000

   0,090

   0,018

   0,000

   1,260

   0,090

   0,000

   0,594

   0,324

   2,628

   0,054

   0,036

   0,000

   0,000

   0,360

   0,000

   1,584

   0,000

   3,200
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Auxiliar de Biblioteca (PERSONAL LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

PEREZ MORENO, MARIA ISABEL

PEREZ PLAZA, LAURA MARIA

PEREZ RAMOS, DANIEL JESUS

PIÑERO DOMINGUEZ, MARIA VICENTA

POLO CARRION, JUAN ANTONIO

PONCE DE LEON RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES

PORTALATIN ROMERO, ISABEL

RAMOS DURAN, ALBERTO

RAMOS ESTEBAN, MARIA DEL PILAR

RIVERA ZANCADA, GEMA MARIA

ROJAS PRIETO, PEDRO JESUS

ROMAN DURAN, ROBERTO

ROMERO VAZQUEZ, INES MARIA

SANCHEZ ILLESCAS, ANTONIO

SANCHEZ MACARRO, BLANCA LIBRADA

SANCHEZ MAYORAL, MARIA RAQUEL

SANCHEZ SERRADILLA, MARIA DEL ROSARIO

SANCHEZ VIEIRA, ROBERTO

SERRANO HERRAIZ, EVA

SILOS CALLE, MARIA

0*1***76

0****530

7*817***

088**0**

76***2*9

28**3**5

*178*2**

0**0*9*2

44*02***

*7003***

0700****

76**2**6

5*96***2

7*75***9

*477***3

2*9*2**5

0*9*9*7*

4***58*2

07*85***

5***545*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,054

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   4,798

   5,544

   3,200

   3,200

   2,906

   0,000

   0,360

   0,000

   0,431

   0,504

   0,288

   0,000

   0,324

   2,136

   1,218

   2,158

   0,108

   0,072

   9,140

   0,000

   1,020

   1,020

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   2,020

   2,190

   1,000

   1,000

   2,190

   1,000

   1,000

   1,000

   1,170

   0,000

   1,170

   1,000

   1,000

   1,510

   1,510

   1,510

   1,170

   1,000

   2,530

   1,000

   6,818

   7,734

   4,200

   4,200

   5,096

   1,000

   1,360

   1,000

   1,601

   0,504

   1,458

   1,000

   1,324

   3,646

   2,728

   3,668

   1,278

   1,072

  11,670

   1,000

   2,314

   4,806

   0,000

   0,000

   2,492

   0,000

   0,000

   0,000

   0,089

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,136

   0,534

   1,780

   0,000

   0,000

   8,366

   0,000

   2,484

   0,738

   3,200

   3,200

   0,414

   0,000

   0,360

   0,000

   0,288

   0,504

   0,288

   0,000

   0,324

   0,000

   0,684

   0,378

   0,108

   0,072

   0,774

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

SILOS MENAYO, MARTINA

SOLIS SOLIS,  CECILIA DE LOS ANGELES

SOTO RODRIGUEZ, MONTSERRAT

TINOCO GONZALEZ, RAQUEL

TORO DIEZ, MARIA DE LA CRUZ

TORRES PEREZ, ELENA DEL ROCIO

VEGA GARCIA, SERGIO

VICENTE VARGAS, REBECA

09*8*9**

2*94**5*

08*4**1*

8**6*06*

*0**35*1

79*6***1

76**1*2*

800***6*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,200

  12,638

   0,000

   0,000

   5,370

   8,544

   0,918

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   1,000

   1,000
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